
第 1 页 共 4 页

福建师范大学泉州附属中学
2023 年福建师范大学泉州附属中学高中

足球特长生自主招生专业素质测试结果公示

根据泉教中〔2023〕2 号、泉教中〔2023〕5 号、泉鲤

政教〔2023〕83 号等文件精神，结合《2023 年福建师范大

学泉州附属中学高中足球特长生自主招生方案》，2023年 7

月 6日下午，福建师范大学泉州附属中学在泉州七中江南校

区进行了高中足球特长生专业素质测试，现场实际参考考生

42人（其中男足 18人，女足 24人）。

为保证招生工作公平、公正、公开进行，根据资格初审

结果，结合中招志愿填报情况，经过专业素质测试，现将 2023

年福建师范大学泉州附属中学高中足球特长生自主招生考

生专业素质测试成绩公示如下：

2023 年福建师范大学泉州附属中学高中足球特长生自主招生专业素质测试成绩（女足）

序

号
毕业学校 姓名

性

别
考生号 报考学校

报考

学校

代码

专业项目
专业

代码

专业素质

测试成绩

成绩

名次

1 泉州凌霄中学 郭** 女 3318130103 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 88.63 1



第 2 页 共 4 页

2 泉州凌霄中学 季** 女 3318130065 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 83.95 2

3 泉州凌霄中学 陈** 女 3318130116 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 82.25 3

4 泉州凌霄中学 王* 女 3318130078 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 74.25 4

5
福建师大泉州

附中
吴** 女 3318140867 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 73.25 5

6 北峰中学 张** 女 3383040558 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 72.00 6

7 泉州凌霄中学 王** 女 3318130081 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 71.50 7

8 泉州凌霄中学 方* 女 3318130151 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 70.50 8

9
福建师大泉州

附中
吴** 女 3318140464 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 69.50 9

10 泉州凌霄中学 李** 女 3318130156 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 69.50 10

11 泉州凌霄中学 徐** 女 3318130440 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 65.00 11

12 双阳中学 李** 女 3384020246 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 61.25 12

13
福建师大泉州

附中
吴* 女 3318140364 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 59.75 13

14 双阳中学 赖** 女 3384020114 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 59.00 14

15 泉州六中 林** 女 3318060344 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 56.75 15

16
泉州师范学院

附属中学
彭** 女 3383060170 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 55.63 16

17 双阳中学 陈** 女 3384020004 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 54.25 17

18
福建师大泉州

附中
廖** 女 3318140482 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 53.50 18

19

泉州经济技术

开发区实验学

校

陈** 女 3318260441 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 52.75 19

20
福建师大泉州

附中
吴** 女 3318140261 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 46.25 20

21 东海中学 黄** 女 3383030112 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 42.50 21

22
泉州师范学院

附属中学
余** 女 3383060484 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 41.75 22

23 泉州明新中学 蒋** 女 3318150151 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 41.25 23

24 双阳中学 王** 女 3384020032 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 41.00 24

25
福建师大泉州

附中

欧阳

**
女 3318140796 福建师大泉州附中 1814 女子足球 03 缺考



第 3 页 共 4 页

2023 年福建师范大学泉州附属中学高中足球特长生自主招生专业素质测试成绩（男足）

序

号
毕业学校 姓名

性

别
考生号 报考学校

报考

学校

代码

专业项目
专业

代码

专业素质

测试成绩

成绩

名次

1
泉州师范学

院附属中学
朱** 男 3383060676 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 86.00 1

2 培元中学 张** 男 3318020149 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 81.88 2

3 城东中学 黄** 男 3383020271 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 76.13 3

4 泉州六中 赵** 男 3318060350 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 76.00 4

5
泉州七中金

山校区
肖** 男 3318070564 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 74.13 5

6
泉州师范学

院附属中学
林* 男 3383060284 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 70.00 6

7 双阳中学 陈** 男 3384020003 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 64.75 7

8
福建师大泉

州附中
吴** 男 3318140616 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 63.88 8

9
福建师大泉

州附中
尤** 男 3318140835 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 63.75 9

10 北峰中学 杨** 男 3383040521 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 61.00 10

11 双阳中学 蔡** 男 3384020095 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 60.25 11

12 泉州一中 谢** 男 3318010324 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 59.63 12

13 泉州一中 郑** 男 3318010283 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 56.13 13

14
泉州七中金

山校区
施** 男 3318071006 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 56.00 14

15
泉州七中金

山校区
谢** 男 3318070100 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 55.13 15

16 泉州六中 王** 男 3318060276 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 47.38 16

17
福建师大泉

州附中
吴** 男 3318140720 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 47.00 17

18
泉州师范学

院附属中学
张** 男 3383060373 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 44.50 18

19
福建师大泉

州附中
肖** 男 3318140778 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 缺考

20 双阳中学 纪** 男 3384020012 福建师大泉州附中 1814 男子足球 02 缺考

公示时间：2023年 7月 6日—2023年 7月 12日。

公示期间，若对公示对象有异议或意见，可来电向学校

自主招生监督小组反映。联系电话： 0595-22482569、



第 4 页 共 4 页

0595-22487721。

因实际参考人数为 42人，其中实际参考男足 18人、实

际参考女足 24 人，均已大于招生计划数的 2 倍，我校高中

足球特长生自主招生将按照原定自主招生计划数开展。待中

考成绩公布后，体育类特长生在投档分达到我市普通高中最

低录取控制线，按特长专业测试成绩从高分到低分录取。如

果出现末位同分时，按中考考生投档位次依次录取(说明：当

投档分相同时，享受“同等条件优先录取”的考生位次在前，

再依据以下顺序从高分到低分确定考生投档位次：①数学成

绩;②语文成绩;③物理化学卷面成绩总和;④英语成绩)，录满

为止。考生被自主招生正式录取确认后，不再参加后续中招

批次录取。学校自主招生计划数未能完成的，其剩余的名额

将依序转为相应学校统招批次计划数。正式录取以泉州市中

考中招信息管理系统公布录取结果为准。

福建师范大学泉州附属中学

2023 年 7 月 6 日


